
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023

CONTRATO Nº: 078/2023.
PROCESSO Nº: 065/2023.
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores,
destinados a manutenção dos veículos e máquinas pertencentes
a Prefeitura Municipal de Orobó/PE.
CONTRATADA: CASSIO JOSE DE AGUIAR DA SILVA
CNPJ Nº. 35.000.209/0001-30
 
VALOR: R$ 605.460,90 (seiscentos e cinco mil e quatrocentos
e sessenta reais e noventa centavos)
 
VIGÊNCIA: 22/09/2023 a 22/09/2024
 
Orobó 21 de fevereiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:7B5012C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2023

CONTRATO Nº: 106/2023.
 
PROCESSO Nº: 065/2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores,
destinados a manutenção dos veículos pertencentes ao Fundo
Municipal de Saúde de Orobó/PE.
 
CONTRATADO: P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO
LTDA
CNPJ: 10.578.395/0001-68.
 
VALOR: R$ 1.126,42 (mil e cento e vinte e seis reais e
quarenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: De 22/09/2023 a 22/09/2024
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:FF20940A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 107/2023.

CONTRATO Nº: 107/2023.
 
PROCESSO Nº: 065/2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores,
destinados a manutenção dos veículos pertencentes ao Fundo
Municipal de Saúde de Orobó/PE.
 
CONTRATADO: CASSIO JOSE DE AGUIAR DA SILVA.
CNPJ: 35.000.209/0001-30.
VALOR: R$ 86.809,96 (oitenta e seis mil e oitocentos e nove
reais e noventa e seis centavos).
 
VIGÊNCIA: De 22/09/2023 a 22/09/2024
 
Orobó, 21 de fevereiro de 2024
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:FCA23613

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2023

CONTRATO Nº: 029/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 065/2023 – RP PMO
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
 
CNPJ: 15.212.323/0001-16
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores,
destinados a manutenção dos veículos pertencentes ao Fundo
Municipal de Assistência Social de Orobó/PE
 
CONTRATADO: CASSIO JOSE DE AGUIAR DA SILVA
 
CNPJ: 35.000.209/0001-30
 
VALOR: R$ 7.024,96 (sete mil e vinte e quatro reais e noventa
e seis centavos)
 
VIGENCIA: De 22/09/2023 a 22/09/2024
 
Orobó 21 de fevereiro de 2024
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:7EB7FB9D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


